[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п

г. Иваново

	О внесении изменения в постановление Правительства Ивановской области от 17.06.2015 № 277-п «Об утверждении порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Ивановской области без предоставления земельных участков и установления сервитутов»

	В соответствии с пунктом 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Ивановской области без предоставления земельных участков и установления сервитутов Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ивановской области от 17.06.2015 № 277-п «Об утверждении порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Ивановской области без предоставления земельных участков и установления сервитутов» изменение, дополнив пункт 12 приложения к постановлению подпунктом «у» следующего содержания:

«у) размещение объекта не соответствует требованиям градостроительных регламентов.».

	Временно исполняющий обязанности Губернатора

Ивановской области
	С.С. Воскресенский

19.06.18  post_prav  U  6/20/2018 12:12:00 PM